
UCHWAI,A NR LI I 386 IO9

RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

Z DNIA 3 GRUDNIA 2OO9

w spRAwIE oBNIZENIA cENy sKupu iryrd, Do cElow wyMIARU
PODATKU ROLNEGO

Na podstawie ar1. l8 ust.2 pkt 8 Lrstawy zdnia S rnarca 1990 r.  o sarnorzqdzie gminnym (Dz. lJ.z
2001 roku Nr l42poz. 1591 z p6Zniejszyrni  zmianami )  orazaft .6 r-rst .3 ustawy zdnia l5 l istopada
1984 r .  o  podatkLr  ro lnym (Dz.U.  22006 r .  Nr  136.po2.969 zpoLt t ie jszyrn i  zmianami )  Rada Mie jska
uchr.vala co nastqpuje:

$ 1 .

Obrri2a siq ceng skupr.r Zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego ogloszonq w Komunikacie Prezesa
Gl6wnego UrzEdu Statystycznego z dnia 20 paldziernika 2009 roku w sprawie Sredniej ceny skupu
Zl t raz .aokresp ie rwszycht rzechkwar la l6w2009 roku . (M P Nr68,poz .886)  zkwoty34.10z l  za
I dt  do kwoty 26,00 zIzal  dt .

$ 2 .

' [ - raci  
r t roc uchrvala Nr XXXIII  I  245 108 Rady Miejskiej  w jpdrzejowie z dnia 5 grr-rdnia 2008 rokLr

u' sprawie rv sprawie obni2enia ceny skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego .

$ 3 .

Wykonarr ie uchlvaly pow ierza s ig B r-rrrn i strzow i M iasta .f gdrzej ow a.

$ 4 .

Uclrwala podlega podaniu do publicznej wiadomo(ci przez rozplakatowanie obwieszczeh w
rnie.jscach publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzpdowylx Wo-iewodztwa Swiqtokrzyskiego .

$ s .

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgclowym
Wojerv6dztwa Swigtokrzyskiego i rna zastosowanie od I stycznia 2010 roku.

Przewod
Rady Miejskiej

Ingr Parvfl



UZASADNIENIE DO UCHWAT,Y RADY MIE.ISKIEJ
w J4DRZEJOWIE

W SPRAWIE OBNIZENIA CENY SKUPU iryTN, DO CELOW
WYMIARU PODATKU ROLNEGO

W art^ 6 ust. 3 ustawy z dnia l5 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. Nr 136, poz.
969 z 2006 roku z poLn. zmianami ) uprawniono rady gmin do obnizenia ceny skupu Zyta .
przy.imowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.

Ogloszcrna w Komunikacie Prezesa GUS z dnia20 pa2dziernika 2009 roku ( M.P. Nr 68.
poz. 886 ) Srednia cena skupu 2ytaz,a okres pierwszych trzech kwartal6w 2009 roku wynosi
34.1 0 zl za l  dt zyta "

Bior4c pod uwagQ obni2enie ceny skupu zyra za 1dt z kwoty 55,80 zl do kwoty 34.10 zl
zaproponowano obnizenie ceny skupu Zylaprzyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku
rolnego na terenie gminy JQdrzei6w na rok 2010 do kwoty 26.00 zl czyli na poziomie 80 %
kwoty ogloszonej w Komunikacie Prezesa GUS .


